
— 6692 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 1280, 1281

1280

UCHWA£A Nr XVII/118/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 6 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia dla terenu miasta i gminy Borek Wlkp. liczby punktów sprzeda¿y napojów
alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem

sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Borek Wlkp. miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada Miejska
Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 ust. 1 uchwa³y Nr XI/70/2007 Rady Miejskiej
Borku Wlkp. z dnia 13 wrze�nia 2007 r. w sprawie ustalenia
dla terenu miasta i gminy Borek Wlkp. liczby punktów sprze-
da¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia

zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych otrzy-
muje brzmienie:

�1. Punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 20 m
od szkó³, przedszkoli, cmentarzy, zak³adów opieki zdrowotnej
i obiektów sportowych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek

1281

UCHWA£A Nr XIX/126/2008 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 7 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Rydzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Rydzyny uchwala co
nastêpuje:

§1. W Statucie Gminy Rydzyna, stanowi¹cym za³¹cznik
do Uchwa³y Nr V/30/2003 r. Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17
lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Rydzyna (Dz.U. Woj.
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 53, poz. 995) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. §33 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�informacja Przewodnicz¹cego Rady o dzia³aniach po-
dejmowanych w okresie miêdzysesyjnym co najmniej
raz w kwartale�.

2. §40 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

�przestrzeganie zasad obrad Rady�.

3. w §46 dodaje siê ust. 3 i 4 w brzmieniu:

�3. Protokó³ sporz¹dza pracownik urzêdu, wyznaczo-
nym przez Burmistrz Miasta i Gminy�.

�4. Przebieg sesji utrwalany jest na no�niku elektro-
nicznym, który przechowuje siê do czasu przyjêcia
protoko³u przez kolejn¹ sesjê Rady�.



— 6693 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

4. po §48 dodaje siê §48 a. w brzmieniu:

�§48 a. Obs³ugê biurow¹ Rady i jej organów zapewnia
wyznaczony przez Burmistrza Miasta i Gminy pracow-
nik urzêdu�.

5. w §76 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

�4. Wy³¹czony cz³onek Komisji mo¿e odwo³aæ siê na
pi�mie od decyzji wy³¹czaj¹cej do Rady w terminie 5
dni od dnia powziêcia wiadomo�ci o tre�ci decyzji.
Rada rozpatruje odwo³anie podczas najbli¿szej sesji�.

6. w §93 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Poz. 1281, 1282

�4. W posiedzeniach Komisji Rewizyjnej bior¹ udzia³
jej cz³onkowie oraz zaproszone osoby�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Stefan Szmania

1282

UCHWA£A Nr XIX /127/2008 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 7 marca 2008 r.

w sprawie: statutu Samorz¹du Mieszkañców Rydzyny

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.
1 i 3 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkañcami
Rada Miejska Rydzyny uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Statut Samorz¹du Mieszkañców Rydzy-
ny, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§3. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XII/69/91 Rady Miejskiej Rydzy-
ny z dnia 18 lutego1991 r. o Statucie Samorz¹du Mieszkañców
Miasta Rydzyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Stefan Szmania

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XIX/127/2008

Rady Miejskiej Rydzyny
z dnia 7 marca 2008 r.

STATUT SAMORZ¥DU MIESZKAÑCÓW RYDZYNY

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1.Samorz¹d Mieszkañców Rydzyny stanowi¹ jej miesz-
kañcy.

2. Samorz¹d Mieszkañców jest samorz¹dow¹ jednostk¹
pomocnicz¹ Gminy, dla wykonywania jej zadañ, i nie posiada
osobowo�ci prawnej.

§2. Miasto Rydzyna obejmuje obszar o powierzchni 220
ha.

ROZDZIA£ II

Organizacja i zadania Samorz¹du Mieszkañców

§3. Samorz¹d Mieszkañców Rydzyny dzia³a zgodnie z
postanowieniami obowi¹zuj¹cych aktów prawnych, w szcze-


